CATE-
NA PA-
TRVM.

Christus
sicut um-
bra decli-
nauit in
morte.

Rom. 6, 6.

DIDYMI. Hoc dicit de humana vita
Dominus, cum minimè permanens nec sta-
bilis sit.

THEODORETI. Per hæc mortem
demonstrauit. Instar enim vmbre, inquit,
vergentis & deficientis finem vite obiui.

EIVSDEM. Quin etiam, inquit, more locu-
starum à ventis agitatarum & huc illucque
impulsarum vitam duxi, non habens ciuita-
tem, non castellum, non domum; sed modò
quidem in hanc, modò verò in illam, aliàs
autem in montes transiens, & in solitudinem
currens.

Christus
instar lo-
custe va-
gam & ino-
pam vitam
duxit.

ANONYMI. Locustæ ob naturæ imbecillita-
tem quassatæ illicò excutiuntur; sic & ego,
inquit, cum infirmam vitam propter homines
assumpserim, eò quòd crucifixus sim ex infir-
mitate, citò expulsus fui, post resurrectionem
iterum assumptus. Posset etiam de omnibus
discipulis quod de se dicere: *Excussus sum*
sicut locusta: quandoquidem perfectionem
perpeffi, & excussi ab ijs qui ipsos lædere &
humiliare cupiebant, nihilominus auolantes
in sublimè feruntur. Omnes igitur Martyres
excussi sicut locustæ, ea quæ deorsum sunt de-
ferentes, insequuntur præmia supernæ voca-
tionis.

Discipuli
& Marty-
res Christi
excusiuntur
sicut locu-
stæ.

24. GENVA MEA INFIRMATA. SYNT.]
THEODORETI. Non enim dissolutam & de-
licatam vitam duxit, sed simplicem & in-
cultam squalidamque; vt testes sunt hi

Christus
laboriosam
viam du-
xit.

quos

CATE-
NA PA-
TRVM.

quos sacro suo discipulatu dignos censuit, & panes hordeacei quos afferebant, & spicæ quas vellebant, manibusque terebant propter famem.

Ioan. 4, 6.

HESYCHII. Cùm fatigatus ex itinere, ut inquit Ioannes, sederit Christus, nil mirum, si etiam ex ieiunio genua eius infirmentur: ad carnis enim quam assumpserat probationem humana sustinuit absque peccato.

Hebr. 5, 15.

Christus factus opprobrium Iudæis.

Matth. 27,

40.

Marc. 15,

29.

25. ET EGO FACTVS SVM OPPROBRIVM ILLIS.] APOLINARII. Atque hoc fortitum est finem: videntes enim ipsum in cruce, mouentes capita sua dicebant: *Vah qui destruis templum Dei, & in tribus diebus excitas illud, descende de cruce. Alij verò dicebant: Alios saluos fecit, seipsum non potest saluum facere.*

Matth. 27, 39.

HESYCHII. Hæc ad litteram accidisse Mattheus tradidit: *Prætereuntes autem blasphemabant eum, mouentes capita sua, & dicentes: Vah qui destruis templum Dei, & in triduo illud readificas, salua te metipsum: si Filius Dei es, descende de cruce, ut videamus, & credamus.*

ATHANASII. Hoc autem dicit, quia ipsi in cruce existenti capita obuertebant.